
Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2014/06
Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam

PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM
2015. gada 15. aprīlī
Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija

PASŪTĪTĀJS

Pasūtītāja nosaukums: Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Pasūtītāja reģistrācijas numurs: 50008022421

Pasūtītāja adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija
Pasūtītāja tālrunis: +371-67282461

Pasūtītāja fakss: +371-67282123
Pasūtītāja e-pasts: raitis.keselis@olimpiade.lv

UZVARĒTĀJS

 Uzvarētāja nosaukums: OTCF Sp. z.o.o.
Uzvarētāja reģistrācijas numurs: 0000146990

Uzvarētāja adrese: Ochota 14, 32-020 Wieliczka, Polija
Uzvarētāja tālrunis: +48-126526900

Uzvarētāja fakss: +48-126526942
Uzvarētāja e-pasts: info@otcf.pl

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS UN AR TO SAISTĪTĀ INFORMĀCIJA

Iepirkuma priekšmets:
Ekipējuma  piegāde  Latvijas  Olimpisko  delegāciju
vajadzībām.

Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta: Rīga, Latvijas Republika
Piedāvātā kopējā līgumcena (bez PVN): 1'415'118,29 EUR

Preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas termiņš: Līdz 2020. gada 28. februārim.

PIEŅEMTĀ LĒMUMA PAMATOJUMS

Pretendents OTCF Sp. z.o.o.: Iesniegtais  piedāvājums  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos  un  normatīvajos  aktos  noteiktajām
noformēšanas prasībām.
Pretendenta  kvalifikācija  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais  tehniskais  piedāvājums  atbilst  tehnisko
specifikāciju prasībām.
Iesniegtajā  finanšu  piedāvājumā  iekļautas  visas  prasītās
izmaksas.
Iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.
Iesniegtais  piedāvājums  ir  saimnieciski  izdevīgākais  no
piedāvājumiem,  kas  atbilst  visām  iepirkuma  procedūras
dokumentos un normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.
Pretendents atzīts par iepirkuma procedūras uzvarētāju.
Piedāvātā līgumcena: 1'415'118,29 EUR

Pretendents SIA “Fanu Pasaule”: Iesniegtais  piedāvājums  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos  un  normatīvajos  aktos  noteiktajām
noformēšanas prasībām.
Pretendenta  kvalifikācija  atbilst  iepirkuma  procedūras
dokumentos izvirzītajām prasībām.
Iesniegtais  tehniskais  piedāvājums  neatbilst  tehnisko
specifikāciju  prasībām saskaņā  ar  pievienoto  izrakstu  no
Tehnisko piedāvājumu pārbaudes lapas.
Piedāvājums noraidīts.
Piedāvātā līgumcena: 1'101'010,30 EUR

Lapaspuse Nr.1 no 2



IESNIEGUMU IZSKATĪŠANAS INSTITŪCIJA UN IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ

Par iesniegumu izskatīšanu atbildīgā institūcija:
Iepirkumu uzraudzības birojs, 90001263305, Eksporta iela
6, Rīga, LV-1010, Latvija.

Iesniegumu iesniegšanas termiņš:
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 83. panta otro daļu –
2015. gada 25. aprīlis.

***

Lapaspuse Nr.2 no 2


